连云港市财政局
	文件

	连云港市农业农村局

连财农〔2019〕58号

关于下达2019年省以上
农业科技创新与推广专项资金预算的通知
赣榆区、海州区财政局、农业农村局，市相关单位：
根据江苏省农业农村厅、江苏省财政厅《关于下达2019年省以上农业科技创新与推广专项资金预算和实施意见的通知》（苏农计〔2019〕17号、苏财农〔2019〕38号）要求，经商连云港市农业农村局，现把资金预算下达给你们，有关事项通知如下：
一、强化工作任务落实
加强组织领导，迅速组织项目实施方案编制上报工作，确保省级下达的所有目标任务落实、落地。本专项中所有项目均要制定实施方案，实施方案中应明确执行时间表和责任人，做到关键环节的规范操作。农业农村部门要加强项目实施管理，重点抓好立项评审，方案批复，检查验收，绩效评价，信息公开等关键环节的规范操作，严格管控风险。
二、加强资金使用管理
各区财政、农业农村主管部门要切实履行资金使用监管主体责任，加强资金使用各环节管理，加大日常监督检查力度，推进财政监督、主管部门监督、审计监督和社会监督相结合的监管模式，督促资金使用部门和单位开展绩效评价。
开展项目绩效评价。
联系方式：市财政局农业农村处，季铭雪，85521515；
市农业农村局计财处，陶小祥，86090532。

附件：连云港市2019年省以上农业科技创新与推广专项资金预算分配表

连云港市财政局          连云港市农业农村局
                            2019年9月7日

	 连云港市财政局办公室                2019年9月7日印发

- 2 -

                                                                                         - 1 -

附件
连云港市2019年省以上农业科技创新与推广专项资金预算分配表
单位：万元
	序号
	单位
	项目编号
	项目名称
	资金
	实施方案批复单位

	1
	连云港市农作物技术指导站
	连科技19001
	连云港市农作物绿色高质高效创建项目
	50
	市农业农村局计财处

	2
	连云港市园艺站
	连科技19002
	连云港市园艺站农作物绿色高质高效创建项目
	50

	3
	连云港市农业农村局科教处
	连科技19003
	连云港市培育科技示范户项目
	20

	4
	连云港市职业农民培育指导站
	连科技19004
	连云港市省部级新型职业农民培育项目（其中33万元为中央资金）
	224.1

	5
	连云港市农业农村局科教处
	连科技19005
	连云港市农技人员培训项目
	73.2

	6
	连云港市农机推广站
	连科技19006
	连云港市农机推广基层人员培训项目
	8.4

	7
	连云港市外经中心（良繁中心）
	连科技19007
	连云港市农科教协同推广项目
	20
	市农业农村局科教处

	8
	连云港市外经中心（良繁中心）
	连科技19008
	连云港市农业科研基地示范推广项目
	40

	9
	赣榆区
（合计759.3万元）
	连科技19009
	赣榆区水产亲本保种和更新项目
	15
	连云港市渔业处

	10

	连科技19010
	赣榆区农作物绿色高质高效项目
	159.15
	连云港市农作物技术指导站

	11

	连科技19011
	赣榆区农机行业职业技能获证奖补
	45.25
	连云港市农机监理所

	12

	连科技19012
	赣榆区农科教协同推广项目
	20
	连云港市农业农村局科教处

	13

	连科技19013
	赣榆区深化基层农技推广体系建设改革（科技入户）项目
	213.5

	14

	连科技19014
	赣榆区配合农业科研教学单位开展示范推广项目
	20

	15

	连科技19015
	赣榆区农技人员培训项目
	68.4

	16

	连科技19016
	赣榆区省部级新型职业农民培育项目
	198
	连云港市农培站

	17
	海州区
（合计212万元）
	连科技19017
	海州区粮食生产全程机械化示范县建设项目
	200
	连云港市农业农村局农机装备处

	18

	连科技19018
	海州区省部级新型职业农民培育项目
	12
	连云港市农培站

image1.wmf